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Pani
Martyna Nakonieczny
Radna
Województwa Opolskiego

W odpowiedzi na interpelację z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie projektu budżetu 

województwa na rok 2019 uprzejmie informuję, że wnioski do projektu budżetu Województwa 

Opolskiego na 2019 rok złożyli trzej Radni poprzedniej kadencji: Pan Leszek Antoszczyszyn, Pan 

Antoni Konopka i Pan Zdzisław Siewiera. Nikt z Radnych, poza wymienionymi powyżej osobami,  nie 

złożył wniosków do projektu budżetu Województwa Opolskiego na 2019 r. Powyższe wnioski, wraz 

z stanowiskiem Zarządu Województwa co do sposobu ich załatwienia, zostały przedstawione 

w Materiałach informacyjnych do projektu uchwały budżetowej na 2019 r.

Projekt uchwały budżetowej Województwa Opolskiego na 2019 rok wraz z materiałami 

informacyjnymi,  został przyjęty przez Zarząd Województwa uchwałą nr 6370/2018 z dnia 

13 listopada 2018 r. Projekt ten został przekazany Radnym przez Biuro Sejmiku Województwa drogą 

elektroniczną, a także został opublikowany na stronie BIP Samorządu Województwa Opolskiego.

Do złożonych przez Radnych wniosków i sposobu ich załatwienia przez Zarząd Województwa 

odniosła się w dniu 5 grudnia b.r. Komisja Finansów i Mienia Województwa na posiedzeniu wspólnym 

z Zarządem Województwa Opolskiego i przewodniczącymi komisji stałych Sejmiku Województwa. 

W sformułowanych wnioskach do projektu budżetu Województwa Opolskiego na 2019 r. komisja ta 

przyjęła rozstrzygnięcia Zarządu Województwa co do sposobu załatwienia złożonych wniosków.

Wnioski Radnych, które nie zostały ujęte przez Zarząd w projekcie  budżetu Województwa 

Opolskiego na 2019 r. a także nie uzyskały pozytywnej opinii Komisji Finansów i Mienia Województwa 

będą, zgodnie z pkt.21, ppkt 7) Harmonogramu prac nad projektem uchwały budżetowej 

DFK-II.0003.1.2018.DK Opole, dnia  11 grudnia 2018 roku
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Województwa Opolskiego, głosowane na sesji budżetowej w dniu 18 grudnia b.r.  (Załącznik nr 2 do 

uchwały Nr VIII/83/2015 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 23 czerwca 2015 roku w sprawie 

ustalenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej).

Z poważaniem

                                             

Marszałek Województwa Opolskiego

Andrzej Buła

W załączeniu: 

Opinia zbiorcza Komisji Finansów i Mienia Województwa z posiedzenia 2/18 w dniu 5 grudnia 2018 

r. o projekcie uchwały budżetowej Województwa Opolskiego na 2019 rok.
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